
Faculdade São Leopoldo Mandic 
Calendário de Aulas 

  

     

Unidade de Grande Vitória 
     

Turma: Capacitação Master de Odontologia para bebês DI 8346/25   Coordenador(a): Letícia Vargas 
Freire Martins Lemos 

     

Módulo Mês / Ano Dias Observações 

     

1 Agosto/2025 19 e 20 ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

2 Setembro/2025 23 e 24 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

3 Outubro/2025 21 e 22 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

4 Novembro/2025 18 e 19 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

5 Dezembro/2025 16 e 17 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

6 Janeiro/2026 20 e 21 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

7 Fevereiro/2026 24 e 25 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

8 Março/2026 24 e 25 
ÁREA DE CONCENTRAÇÃO 

     

9    
     

10    
     

11    
     

12    

     

  
       

*A SLMandic reserva o direito de não iniciar o curso na data acima prevista se o número mínimo de 
alunos não for atingido. Ao inscrito, cabe esperar a confirmação da data de início pelo Departamento 
Comercial para que as providências sejam tomadas. 

     

   
  

     

 
     

 


